*1000054512*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：陳怡如

電話：04-22289111轉54300

受文者：臺中市政府法制局

發文日期：中華民國100年3月31日

發文字號：府授教小字第1000054512號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0054512A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「臺中市國民小學學生成績評量補充規定」乙份，自

即日起生效，請 查照。

正本：臺中市各市立國民小學、臺中市各私立國民小學、臺中市立光復國民中小學小學

部、臺中市立梨山國民中小學小學部、臺中市私立葳格國民中小學小學部

副本：臺中市政府法制局(含附件)、臺中市政府教育局督學室(含附件)、國小教育科(

含附件)、秘書室(含附件) 2011-03-31
14:17:04

311000003827

■■■■■■法規審議科 ■■■■■■■收文:100/03/31

■■■■■■■有附件